



COMPTA973

COMPTABILITÉ • PAIE • CONSEIL

Société KEMS

50 Rue Madon

13005 MARSEILLE

Exercice du 01/10/2023 au 30/09/2024

www.compta973.fr

sieber@compta973.fr

06.67.61.19.49.

COMPTA973

121 Bd de la Blancarde

13004 Marseille

ATTESTATION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

En notre qualité d'expert-comptable, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise

Société KEMS
50 Rue Madon
13005 MARSEILLE

relatifs à l'exercice du 01/10/2023 au 30/09/2024.

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Nous formulons des observations sur les points suivants susceptibles d'affecter la cohérence et la vraisemblance des comptes :

Le poste de charges exceptionnelles pour 519 K€ enregistre des éléments relatifs aux exercices antérieurs :

- réajustement solde caisse au 30.09.2023 pour 214 K€,
- réajustement des valeurs à l'encaissement au 30.09.2023 pour 70 K€,
- redressement fiscal 2016 à 2020 pour 137 K€,

Mais aussi un réajustement de la caisse sur l'exercice 2023-2024 pour 96 K€.

Sur la base de nos travaux, et sous réserve de l'incidence des observations décrites dans le paragraphe ci-dessus, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan,	107 281 Euros
- Chiffre d'affaires HT,	552 767 Euros
- Résultat net comptable,	(481 072) Euros

Fait à MARSEILLE
Le 26/03/2025

CELIK Dogan

SIEBER Wilfried
Expert-comptable



BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/09/2024 12			Exercice N-1 30/09/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)	18 349		18 349	18 349		
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	38 498	35 441	3 057	5 079	2 022	39.81
	Autres immobilisations corporelles	20 855	17 144	3 711	4 525	814	17.99
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	2 630		2 630	2 630		
Total II		80 331	52 584	27 747	30 583	2 836	9.27
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements	1 212		1 212	1 212		
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	38 527		38 527		38 527	
	Autres créances	39 295		39 295	48 391	9 096	18.80
	Capital souscrit - appelé, non versé						
Comptes de Régularisation	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	500		500	284 151	283 651	99.82
	Charges constatées d'avance (3)						
	Total III	79 534		79 534	333 754	254 220	76.17
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		159 865	52 584	107 281	364 337	257 056	70.55

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 30/09/2024 12		Exercice N-1 30/09/2023 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 5 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	5 000		5 000			
	Réserves						
	Réserve légale	250		250			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau	159 985		153 733		6 252	4.07
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	481 072		6 252		487 325	NS
	Subventions d'investissement						
	Provisions réglementées						
	Total I	315 837		165 235		481 072	291.14
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (I)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit			2 067		2 067	100.00
	Concours bancaires courants	5 810		3 027		2 782	91.91
	Emprunts et dettes financières diverses	0				0	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	30 574		15 326		15 248	99.50
	Dettes fiscales et sociales	348 208		178 683		169 525	94.87
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	38 526				38 526	
	Produits constatés d'avance (I)						
	Total IV	423 118		199 102		224 016	112.51
	Ecart de conversion passif (V)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	107 281		364 337		257 056	70.55

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

423 118

218 329

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/09/2024 12			Exercice N-1 30/09/2023 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens	552 767		552 767	502 498		50 270	10.00
Production vendue de services							
Chiffre d'affaires NET	552 767		552 767	502 498		50 270	10.00
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			1 794			1 794	
Autres produits			6 403	0		6 403	NS
Total des Produits d'exploitation (I)			560 965	502 498		58 467	11.64
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements			191 794	187 645		4 149	2.21
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)				1 212		1 212	100.00
Autres achats et charges externes *			149 278	85 566		63 712	74.46
Impôts, taxes et versements assimilés			3 512	3 235		277	8.56
Salaires et traitements			123 836	163 903		40 066	24.45
Charges sociales			41 024	48 494		7 470	15.40
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			2 836	4 336		1 500	34.59
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			7 532	1		7 531	NS
Total des Charges d'exploitation (II)			519 813	491 967		27 846	5.66
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			41 151	10 530		30 621	290.78
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/09/2024	12	30/09/2023	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V						
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)		4 789			4 789	
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI		4 789			4 789	
2. Résultat financier (V-VI)		4 789			4 789	
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		36 362		10 530	25 831	245.30
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		1 596		6 936	5 341	77.00
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII		1 596		6 936	5 341	77.00
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		519 030		10 059	508 970	NS
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII		519 030		10 059	508 970	NS
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		517 434		3 123	514 311	NS
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)				1 155	1 155	100.00
Total des produits (I+III+V+VII)		562 560		509 434	53 126	10.43
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		1 043 632		503 182	540 451	107.41
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		481 072		6 252	487 325	NS

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées
Mission de présentation - Voir l'attestation d'Expert Comptable

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	30/09/2024 12	30/09/2023 12	Euros	%
FONDS COMMERCIAL	18 349	18 349		
20700000 FOND COMMERCIAL	18 349	18 349		
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS	3 057	5 079	2 022	39.81
21540000 MATERIEL INDUSTRIEL	19 433	19 433		
21570000 AGENCEMENT DU MATERIEL	19 065	19 065		
28154000 DOTATION AMORT.MAT.INDUSTRIEL	18 590	18 089	501	2.77
28157000 DOTATION AMORT.AGENCEMENTS	16 850	15 329	1 521	9.92
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	3 711	4 525	814	17.99
21810000 INSTALL GENERALE AGENCEMT AMEN	8 539	8 539		
21830000 MATERIEL DE BUREAU INFORMAT	10 500	10 500		
21840000 MOBILIER	1 816	1 816		
28181000 AMORTISSEMT INSTAL GENE AGENCE	6 644	5 829	814	13.97
28183000 DOTATION AMORT.MATER.BUREAU	10 500	10 500		
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	2 630	2 630		
27500000 CAUTION TELE	231	231		
27510000 TCS	399	399		
27520000 CAUTION MOB SCOOT	2 000	2 000		
Total II	27 747	30 583	2 836	9.27
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS	1 212	1 212		
31100000 STOCK MATIERE PREMIERE	1 212	1 212		
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	38 527		38 527	
41110000 COLLECTIF CLIENTS	1		1	
41810000 CLIENTS, FACTURE A ETABLIR	38 526		38 526	
AUTRES CREANCES	39 295	48 391	9 096	18.80
40110000 COLLECTIF FOURNISSEURS	14 716	14 779	62	0.42
42100013 HAROUAL MARTALIA	1 755	85	1 670	NS
42100019 KEMOUN SERGE	250		250	
42100024 SANTONI MARC	1 503	1 503		
42100031 BERARD IGOR	250		250	
42100035 ARBI OMAR	2 483	2 483		
42100039 BILAL GHANES	57	57		
42100052 EL MOUSSA MARC	336		336	
42155500 BAGLIERI JEAN BAPTISTE	233	233		
42156000 KEMOUN KEVIN		1 485	1 485	100.00
42157000 OMAR	347	347		
42181100 TARE SPARTAK	3	3		
43720000 KLESIA PREVOYANCE	3 453	4 571	1 118	24.45
43721000 ORGANIC COMPLEMENTAIRE	279	279		
43760000 AGF	173	173		
44300000 OPERATION D ETAT		18	18	100.00
44566000 Tva / Abs	2 236	8 659	6 423	74.18
44566055 T.V.A. DEDUCTIBLE 5.5%		101	101	100.00
44566196 TVA DED A 20 %		212	212	100.00
44567000 CREDIT DE TVA	6 622	6 622		
44571190 TVA COLLECTEE 10% UBER EAT	3 502		3 502	
44571200 TVA COLL 20%	3		3	
44571300 TVA COLLECTEE 5.5%	0		0	
44586000 TVA S/ FACTURES NON PARVENUES	1 093	38	1 055	NS

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/09/2024 12	Exercice N-1 30/09/2023 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
44700000	ETAT IMPOT ET TAXE A PAYER		87	87	100.00
45510000	C/C KEMOUN		5 507	5 507	100.00
47100000	Compte d'attente		1 149	1 149	100.00
DISPONIBILITES		500	284 151	283 651	99.82
51121000	ENCAISSEMENT CB		69 026	69 026	100.00
51122000	ENCAISSEMENT TICKETS RESTAURAN		762	762	100.00
51123000	ENCAISSEMENT CHEQUE		283	283	100.00
53100000	CAISSE	500	214 081	213 581	99.77
Total III		79 534	333 754	254 220	76.17
TOTAL GENERAL		107 281	364 337	257 056	70.55

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/09/2024	12	30/09/2023	12	Euros	%
CAPITAL		5 000		5 000		
10100000 CAPITAL		5 000		5 000		
RESERVE LEGALE		250		250		
10610000 RESERVE LEGALE		250		250		
REPORT A NOUVEAU		159 985		153 733	6 252	4.07
11000000 REPORT A NOUVEAU		159 985		153 733	6 252	4.07
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)		481 072		6 252	487 325	NS
Total I		315 837		165 235	481 072	291.14
EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT				2 067	2 067	100.00
16410000 EMPRUNTFOND COMMER RUE MADON				5	5	100.00
16480000 EMPRUNT 15000_				68	68	100.00
16490000 EMPRUNT 9500				2 003	2 003	100.00
CONCOURS BANCAIRES COURANTS		5 810		3 027	2 782	91.91
51212000 CREDIT MUTUEL 00020168601		5 810		3 027	2 782	91.91
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES		0			0	
45510000 C/C KEMOUN		0			0	
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES		30 574		15 326	15 248	99.50
40100000 Collectif fournisseur		12 160			12 160	
40110000 COLLECTIF FOURNISSEURS		11 856		10 116	1 740	17.20
40181000 FOURNISSEURS NON PARVENUS		6 558		5 210	1 349	25.89
DETTES FISCALES ET SOCIALES		348 208		178 683	169 525	94.87
42100000 REMUNERATION		5 203			5 203	
42100017 MANCIAVILLANO JONATHAN		673		2 303	1 630	70.79
42100031 BERARD IGOR				611	611	100.00
42100032 CHARRIN FABRICE				858	858	100.00
42100047 Compte n 42100047		9		9		
42100052 EL MOUSSA MARC				3 486	3 486	100.00
42102200 HAMANDJIAN FABRICE		474		474		
42500032 CHARRIN FABRICE		35		35		
42700000 SAISIE A TIERS DETENTEUR		555		555		
42820000 DETTES PROVISIONNES S/ CP		18 950		20 017	1 067	5.33
42822000 PROV PRIME NETTE				10 006	10 006	100.00
43100000 URSSAF		72 049		51 505	20 544	39.89
43111000 AG2R PREV		912		953	41	4.30
43722220 AGIRC-ARRCO KLESIA		4 000		2 248	1 752	77.93
43781000 G.I.M.S.				144	144	100.00
43820000 CHARGES SOCIALES S/ CP		5 685			5 685	
43860000 AUTRES ORGANISMES SOCIAUX				7 450	7 450	100.00
44210000 Compte n 44210000		3 239		3 108	132	4.24
44400000 ETAT IMPOTS ET TAXES		91 171		13 098	78 073	596.09
44551000 TVA A DECAISSER		134 954		21 892	113 062	516.46
44562000 TVA SUR INVESTISSEMENTS				278	278	100.00
44570070 TVA COLLECTEE 7%				1	1	100.00
44571100 TVA COLL 10%		0		31 991	31 990	100.00
44571200 TVA COLL 20%				865	865	100.00
44587000 TVA SUR FAE		3 502			3 502	

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 30/09/2024 12	Exercice N-1 30/09/2023 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
44860000 ETAT CHARGES A PAYER		6 796	6 796		
AUTRES DETTES		38 526		38 526	
41110000 COLLECTIF CLIENTS		38 526		38 526	
Total IV		423 118	199 102	224 016	112.51
TOTAL GENERAL		107 281	364 337	257 056	70.55

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/09/2024	12	30/09/2023	12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE BIENS	552	767	502	498	50 270	10.00
70100000 VENTE A EMPORTEES 0%		8			8	
70111100 VENTE A EMPORTER 10%	545	236	497	088	48 148	9.69
70112100 VENTES CB 5.5%	1	086			1 086	
70120000 VENTES A EMPORTER 20%	6	437	5	409	1 028	19.00
Chiffre d'affaires NET	552	767	502	498	50 270	10.00
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES	1	794			1 794	
79100000 TRANSFERT DE CHARGE	1	794			1 794	
AUTRES PRODUITS	6	403	0		6 403	NS
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION	6	403	0		6 403	NS
Total des Produits d'exploitation	560	965	502	498	58 467	11.64
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	191	794	187	645	4 149	2.21
60100000 ACHAT DE MATIERES PREMIERE	172	401	172	162	239	0.14
60150000 ACHAT DE BOISSONS			963		963	100.00
60150055 ACHATS BOISSONS A 5.5 %			435		435	100.00
60155000 ACHATS MATIERES 1ER 5.5			835		835	100.00
60160001 ACHATS DIVERS			1 437		1 437	100.00
60260000 ACHAT EMBALLAGES	19	393	11	814	7 579	64.15
VARIATION DE STOCK (MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEM.)			1	212	1 212	100.00
60310000 VARIATION STOCK MATIERE 1ER			1	212	1 212	100.00
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	149	278	85	566	63 712	74.46
60400000 PRESTATION DE SERVICE	750		9 567		8 817	92.16
60610000 ELECTRICITE	12	237	4 216		16 453	390.29
60613000 CARBURANT	893		586		307	52.41
60630000 FOURNITURES PETIT EQUIPEM.	4	301	22 161		17 860	80.59
61210000 LEASING MAT. TELEPHONIE ALCATE	3	384			3 384	
61300000 LOCATIONS			21 971		21 971	100.00
61320000 LOYER LOCAL COMMERCIAL	10	470	10 625		154	1.45
61321000 LOYER GARAGE SCOOTERS	250				250	
61331000 caisse enregistreuse	2	947	1 342		1 605	119.61
61351000 LOCATION LONGUE DUREE SCOOTERS	22	763			22 763	
61352000 LOCATION SITE INTERNET	7	188			7 188	
61352200 HEBERGEMENT SITE INTERNET	132				132	
61353000 LOCATION STANDARD TEL TCS-LOCA	3	771			3 771	
61360000 LOCATION MATERIEL	3	880			3 880	
61400000 CHARGES LOCATIVES	794				794	
61510000 ENTRETIEN ET REPARATION	7	659	2 044		5 615	274.74
61520000 ENTRETIEN DES BIENS IMMOBILIER	4	641			4 641	
61540000 ENTRETIEN MATERIEL	442				442	
61551000 ENTRETIEN DES VEHICULES	1	782			1 782	
61560000 MAINTENANCE	90				90	
61610000 ASSURANCE	5	719	5 814		94	1.62
61611000 ASSURANCE SCOOTERS (MDM)	9	622			9 622	
61810000 ABONNEMENT	960		2 903		1 943	66.93
62100000 Personnel ext?rieur ? entrepr.			400		400	100.00
62260000 HONORAIRES	7	733	119		7 852	NS
62261000 HONORAIRE AVOCAT	11	321			11 321	
62261100 HONORAIRES COACHING	4	600			4 600	

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/09/2024	12	30/09/2023	12	Euros	%
62270000 FRAIS D'ACTES ET DE CONTENTIEU	1	242			1 242	
62300000 FRAIS PUBLICITE	3	263	3 011		252	8.36
62510000 FRAIS DE DEPLACEMENT	10	284			10 284	
62600000 FRAIS POSTAUX		25			25	
62610000 FRANCE TELECOM		731	592		138	23.38
62650000 BOUYGUES		658	670		12	1.82
62710000 SER BANC COMMISSION CARTE BLEU	4	138	2 978		1 160	38.95
62720000 SERVICES BANCAIRES		547	5 865		5 317	90.67
62760000 FRAIS EDENRED			116		116	100.00
62761000 FRAIS TITRES RESTAURANT		62			62	
62810000 COTISATION DIVERSES			57		57	100.00
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	3	512	3 235		277	8.56
63120000 TAXE D'APPRENTISSAGE		630			630	
63300000 FORMATION CONTINUE		630			630	
63511000 CONTRIBUTION ECO. TERRITORIALE	2	252	3 235		983	30.39
SALAIRES ET TRAITEMENTS	123	836	163 903		40 066	24.45
64101000 PRIME SALAIRE PROVISIONNER	11	060			11 060	
64110000 SALAIRE BRUT	124	107	156 527		32 420	20.71
64120000 CONGES PAYES	3	930	7 376		3 446	46.71
64128000 PROVISION CONGES PAYES	1	067			1 067	
64140000 indemnites avantages divers	7	927			7 927	
CHARGES SOCIALES	41	024	48 494		7 470	15.40
64510000 URSSAF	29	758	26 251		3 507	13.36
64511000 POLE EMPLOI			4 653		4 653	100.00
64532000 PREVOYANCE CADRE + NON CADRE	1	621	1 427		195	13.64
64533333 AGIRC-ARRCO KLESIA	6	881	6 687		193	2.89
64534000 MUTUELLE DES MOTARD			9 555		9 555	100.00
64550000 CHARGES SOCIALES S/ CP	3	212	79		3 291	NS
64551000 CHARGES SOCIALES PROV	3	923			3 923	
64750000 MEDECINES DU TRAVAIL	3	476			3 476	
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	2	836	4 336		1 500	34.59
68112000 DOTATIONS AMORT. IMMO.CORPOR.	2	836	4 336		1 500	34.59
AUTRES CHARGES	7	532	1		7 531	NS
65800000 CHARGES DIVERSES GEST.COURANTE	7	532	1		7 531	NS
Total des Charges d'exploitation	519	813	491 967		27 846	5.66
Résultat d'exploitation	41	151	10 530		30 621	290.78
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	4	789			4 789	
66100000 INTERETS DES EMPRUNTS ET DETTE	4	789			4 789	
Total des Charges financières	4	789			4 789	
Résultat financier	4	789			4 789	
Résultat courant avant impôts	36	362	10 530		25 831	245.30

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/09/2024 12	Exercice N-1 30/09/2023 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	1 596	6 936	5 341	77.00
77100000 PRODUIT EXCEPTIONNEL	1 596	6 936	5 341	77.00
Total des Produits exceptionnels	1 596	6 936	5 341	77.00
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	519 030	10 059	508 970	NS
67100000 Charges except./ope.gestion	517 059	5 467	511 591	NS
67110000 CHARGES EXCEPTIONNEL		4 300	4 300	100.00
67120000 PENALITE AMENDE FISCALE	1 971	292	1 679	575.41
Total des Charges exceptionnelles	519 030	10 059	508 970	NS
Résultat exceptionnel	517 434	3 123	514 311	NS
IMPOTS SUR LES BENEFICES		1 155	1 155	100.00
69500000 IS		1 155	1 155	100.00
Total des produits	562 560	509 434	53 126	10.43
Total des charges	1 043 632	503 182	540 451	107.41
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	481 072	6 252	487 325	NS